Россий Федераций

Марий Эл Республикысе

Морко муниципальный

районысо

Семисола  ял шотан

     илемын депутат - влакын

         Погынжо

                   ПУНЧАЛ
 Созыв 3

Сессия
	[image: image1.jpg]

	Российская Федерация

Республика Марий Эл

Собрание депутатов

Семисолинского сельского поселения

   Моркинского муниципального
                 района

РЕШЕНИЕ

    №108                                                                                        23 июля  2021г
О признании утратившим силу решений
Собрания депутатов Семисолинского сельского поселения

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов Семисолинского сельского поселения РЕШИЛО:
        1. Признать утратившим силу  решение Собрания депутатов Семисолинского сельского поселения:

   -  от 31 октября  2016 года №108  «Об утверждении  Порядка  сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории муниципального образования «Семисолинское сельское поселение».
         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

      3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социально- экономическим.

     Глава Семисолинского сельского поселения                             А.И.Назаров